
京銀アプリ口座開設における臨時メンテナンスに伴う 
サービス休止について 

 

日頃より京銀アプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

京銀アプリ口座開設において、臨時のシステムメンテナンスに伴い、2023 年 3 月 5 日
（日）の午前 2 時 30分から午前 3 時 30 分までの時間帯に、メンテナンス作業終了ま
でサービスを休止させていただきます。 

サービス休止時間においては、以下のとおり、メンテナンス画面が表示されます。誠に申し
訳ありませんが、メンテナンス終了後にご利用いただきますようお願いします。 

当行では、お客様により便利に、京銀アプリをご利用いただけますよう、今後もサービスの
拡充や機能改善に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜ご参考＞メンテナンス画面の表示イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


